Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
In2titutc . .:loSPr,::viJ';n,:i3 S':H~ialdu MLllli.::!l:.iü .:le An9r::t d.)s F'ei5 - AtK;F:APREV
COr'JFIS - (:,:.nselhc, Fis(;al

ATA N° 004/13

Aos vinte e quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, reuniram-se às quatorze horas, na sede
do Instituto de Previdência Social do Municipio de Angra dos Reis - ANGRAPREV, os membros do
Conselho Fiscal do Angraprev (Confis). Presentes à reunião os membros, Marco Antônio de Araújo Barra,
Leomárquia Gonçalves da Silva Libório, Ricardo de Agostino Izabel Cristina Rodrigues e Maria da
Conceição da Fonseca Costa . O membro representante do Poder Legislativo, Cintia Virginia Bié de
Resende esteve presente na abertura da reunião, solicitando para se retirar em razão de ter um
compromisso urgente. Em Ilauta a contiJllIação dos trabalhos de análise das contas referentes ao exercício
do ano de dois mil e doze. O Sr. Marco Antônio deu início aos trabalhos continuando a análise das
aplicações financeiras, das contas mantidas nos bancos e iniciando a leitura do.s contratos de serviços
mantidos com o Angraprev . Após, então, os trabalhos foram suspensos às dezessete horas e a reunião foi
encerrada pelo Sr. Marco Antônio e lavrada esta ata, que segue assinada pelos
presentes.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Marco Antônio de Araújo Barra ~~ ~

Ricardo de Agostino

Izabel Crístina Rodrigues

Maria da Conceição da Fonseca Costa

	00000001